si impetare non debet simpliciter petitio eorum? confunditur non merebat: quia de amore domini nascebat. Petere non voluntate neque propositum eorum culpavit: sed sola ignorantia reprehendit dicens. Resatis quod petatis. Quis autem athleta idoneus ante certamen de premio pactum fecit? Si enim certamen bene profecerit: postea potest iudex secundum meritum certaminis premium mensurare et estimare. Si autem premium ante fuerit constitutum? non omnino secundum qualitatem premium potest certamen habere certamen: quia quale premium dicitur in potestate est mulierum. Qualem autem certamen habeat unum quod certamen: non est in parte certaminis. Resatis quod petatis. quod est bonum. Si autem intelleritis. illud petere debebatis? quoniam in hoc mundo periculosissimo vivimus? quasi in pelago ubi nunquam est minus tempestas: et si tempestas interdum non fuit. tamen semper timor est tempestatis. Sic in hoc mundo vincitibus nunquam minus est temptatio? et si tempestas interdum facta non fuerit: tamen timor temptacionis est semper. Ideo da nobis auxilium gratie tue ut non vincam a malo: sed ipsi omnem malum vincam. Si autem enim in seculari bello videmus. quia qui ad pugnam de preda victoriae cogitat. difficile vincat? qui autem vadit ad pugnam sic vadit quasi ad mor-

te. ille finale supat: sic et nos
 in h^o certamine spūali uiuētes
 nō debem⁹ cogitare qualem
 glāz cōsequam^r. sed quō tū-
 nā pōt eūdem⁹. Qui autē
 de glā cogitat et nō timet
 magis de casu? ille nec īfir-
 mitatē carnis sue cognoscat.
 nec uersūas cōsiderat dra-
 boli: nec itelligit qd ait
 apłus? nō ē nobis collucta-
 cio cū carne et sanguīe: sed
 adūsus pñcipatus et potes-
 tates. adūsus rectores hui⁹
 mūdi tenebrarū. **P**terea su-
 mite oīa arma dei. Sicut
 em miles si totū corp⁹ suū
 fuerit armis uestitū. et unā
 ptem habuerit nudā. nichil
 ei pderit q totus fuerit fer-
 uo uestitus: si p unā partē
 sagitta eū pauerit. sic ca-
 dit qadmodū si totus fuis-
 set nudus? sic et xpian⁹
 quīs oēm iusticiā fecerit.
 si in uno peccauerit. similiter
 peccōr cōstituit queadmodū
 si semp peccasset: sicut ait
 iacobus. **S**i oēm legem adi-
 pleas et in uno tñsgrediaris:
 similiter puaricator legis es.
Ideo et dñs illis rōdit. **P**o-
 testis bibere calicē quē ego
 bibiturus sū. aut baptismo
 quo ego baptizor baptizari.
Nūq̄ nesciebat dñs qā pas-
 sione ei⁹ poterāt imitari.
Sed ideo eis dicit. ut dñō in-
 terrogate et eis rōdentibus

om̄s nos audiam⁹. qā nemo
 p̄t cū xpō regnare nisi passio-
 nē xpī fuerit imitatus: sicut
 ait apłus. **S**i cōmorthi sum⁹
 et cōuiuem⁹? si sustinem⁹?
 et cōregnabim⁹. Res em p̄-
 ciosa: uili p̄cio nō cōparat^r.
Magnū laborē necē ē nobis
 impendē: si uolum⁹ ad celestia
 regna puenire. **P**assione aut
 dñi diam⁹ suscipere nos de-
 bere. nō oīmodo psecutionē
 gentiliū: sed oēm laborē et
 molestiā quā patim⁹ ī corpe
 contra p̄cā certantes. **N**am
 si gentiles deficeret qui psequē-
 rent^r? nūq̄ ideo p̄mpta uolu-
 tas fidelū debet sine fructu
 sterilib⁹ p̄marie. **I**deo et si ge-
 tiles nō habes qui te psequā-
 tur? habes pñcipē gētiū dra-
 bolū. qui hōiem psequi nūq̄
 cessat. **S**i em pñcipē potue-
 ris uincē in corpe: ecce osten-
 do tibi magnā et īsupabile
 psecutionē in corde tuo. **I**ncipe
 resistere desiderijs tuis: et tūc
 itelliges q̄ fortes spūs deside-
 riorū malorū psequūt^r. **H**ec ē
 em pugna p̄culosa. qui potu-
 erit odire qd amat: et ama-
 re qd odit. **A**ut ideo dicit eis.
Potestis bibere calicē quē ego
 bibiturus sū? **D**ñs em cagno-
 uerat p̄positū istud fratru⁹ pe-
 tenā. qā nō primatū sibi q̄-
 rebat scdm mundiales honores?
 quē si ex duob⁹ ul⁹ trib⁹ un⁹
 accepit. nec ē ceteros fieri ī-
 feriores: sed cōsecutionē pietati